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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Prépria e Complementar - SRPC

MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
PREVIDENCIA SOCIAL  CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 09.680.315/0001-00 -llha de Itamaraca UF: PE Competéncia: 8/2022
PRO-GESTAO : Sem Nivel

Representante Legal do Ente :  793.573.774-68 - PAULO BATISTA ANDRADE

Unidade Gestora :

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNCIPIO DA ILHA DE
ITAMARACA

Representante Legal da Unidade Gestora: 320.698.204-91 - JOSE CLAUDIO GALVAO DA CRUZ
Gestor de Recursos :  320.698.204-91 - JOSE CLAUDIO GALVAO DA CRUZ

Certificacao do Gestor: CGRPPS

Variagao do Saldo da Carteira

08/2021 : %: %Anox % Més x

Tipos de Ativo 07/2022 (R$): 08/2022 (R$) :
(R$) : Carteira:  Ano Més

1 ]

Renda Fixa - 6.827.270,45: 6.911.324,61 97,47%:

1 [ ]

Fundos de Investimento - 100% Titulos
o - 6.316.023,17: 6.377.098,83  89,94%: - 0,97%

Publicos SELIC -Art. 7°, 1, b . .

1 ]

Fundos de Investimento em Renda Fixa
- 511.247,28: 534.225,78 7,53%: - 4,49%

- Geral -Art. 7°, 1ll, a : :

1 ]

Renda Variavel - 167.521,53: 179.062,06 2,53%:

1 [ ]

Fundos de Investimento em Agdes - Art.
8% eu - 167.521,535 179.062,06 2,53%5 - 6,89%

’ i i

TOTAL - 6.994.791,98: 7.090.386,67

Segmentos nao enquadrados no CMN
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Tipos de Ativo ~ 08/2021 (R$)  07/2022 (R$): 08/2022 (R$) % Carteira: % AnoxAno % Més x Més

1
smnEm
o
(=4
o

TOTAL -
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 1,13 %

Renda Variavel

L Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Aluguel.
Fundo 8/2022 R$  Meses Patriménio pé %

Ativo Marcacéo o
Constituido (%) (%) (R$) PL

7.090.386,67 1,13

Fundos de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC - 89,94 6.377.098,83
Art. 7° 1, b

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

50,73 3.596.751,86 1,21 4.998.574.700,28 0,07

14.386.926/0001-71 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IDKA IPCA 2A 12,49 885.462,09 -0,11  9.773.675.955,20 0,01
TITULOS PUBLICOS RENDA

FIXALONGO PRAZO

10.740.658/0001-93 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IMA-B TITULOS 8,39 594.671,58 1,20 3.845.825.844,81 0,02
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

11.060.913/0001-10 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IMA-B 5 TITULOS 6,92 490.414,56 0,05 9.644.358.000,69 0,01
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO
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Aluguel.
Fundo 8/2022 R$ Meses  patrimoniopé %

Ativo Marcagao o
Constituido (%) (%) (R$) PL

7.090.386,67 1,13

23.215.097/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO
ESTRATEGICA RENDA FIXA

11,42  809.798,74 1,47 5.888.909.396,66 0,01

Fundos de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 11, 7,53 534.225,78
a

00.834.074/0001-23 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
PRATICO RENDA FIXA
CURTO PRAZO

1,87 132.741,19 0,94 38.400.981.007,00 0,00

03.737.206/0001-97 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL RENDA FIXA 5,66 401.484,59 1,19 14.286.717.843,06 0,00
REFERENCIADO DI LONGO

PRAZO

Fundos de Investimento em

B 2,53 179.062,06
Acdes - Art. 8°, eu

30.068.224/0001-04 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE

2,53 179.062,06 6,89 684.937.702,09 0,03
INVESTIMENTO DE ACOES

CAIXAACOES
MULTIGESTOR
Total da Carteira (Resolugao CMN) 7.090.386,67
Saldo em Conta Corrente 0,00
Saldo em Conta Poupanga 0,00
Total Geral da Carteira 7.090.386,67

Renda Fixa 97,47 6.911.324,61
Renda Variavel 2,53 179.062,06

Segmentos ndo enquadrados no CMN

APRs de Aplicacao
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abril

A2208000

A2208004

A2208009

A2208011

Identificacao

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

APRs de Resgate

abril

A2208001

A2208002

A2208003

A2208005

A2208006

A2208007

Identificacao

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO
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Operagao

15/08/2022

01/08/2022

12/08/2022

19/08/2022

Operagao

23/08/2022

25/08/2022

31/08/2022

02/08/2022

02/08/2022

03/08/2022

quantidade

17.163,714306

228.948.072

14.708,479014

107.415.327

quantidade

55.446.859

7.558.609

1.323,578139

1.584,805615

51.491.055

224.006.564

Unidade
VI (R$)

6,46

6,44

6,46

6,47

Unidade
VI (R$)

6,48

6,48

6,49

6,44

6,44

6,44

Patr. Liquido (R$)

38.652.805.033,07

38.450.852.119,17

38.622.978.154,24

39.239.455.879,72

Patr. Liquido (R$)

40.061.782.360,41

40.018.137.216,05

38.400.981.007,00

38.534.952.622,61

38.534.952.622,61

39.514.707.136,43
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512387/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512391/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512396/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512398/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512388/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512389/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512390/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512392/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512393/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512394/print
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abril

A2208008

A2208010

A2208012

A2208013

A2208014

A2208015

A2208016

Identificacao

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO CAIXA PRATICO
RENDA FIXA CURTO PRAZO

CADPREV

Operagao

04/08/2022

16/08/2022

22/08/2022

23/08/2022

25/08/2022

26/08/2022

31/08/2022

quantidade

150.703.299

1.263,033781

773.847.775

7,765,740609

7.558.564

13.851,955796

2.500,853431

Unidade
VI (R$)

6,44

6,46

6,47

6,48

6,48

6,49

6,49

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 208.071,89
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 191.549,41

capitulo de Investimento

CPF

Nome

Conselho Deliberativo

CPF

Nome

343.803.964-87  JESAIAS ALVES DA SILVA

516.113.254-04  PALMIRA GUEDES DOS SANTOS
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Patr. Liquido (R$)

38.994.753.216,98

39.648.635.276,31

39.081.392.649,92

40.061.782.360,41

40.018.137.216,05

39.358.566.915,15

38.400.981.007,00

Inicio de

Vigéncia

Inicio de
Vigéncia
22/11/2019

22/11/2019
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512395/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512397/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512399/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512400/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512401/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512402/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1512403/print
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CPF

019.042.544-03
371.240.484-00
043.963.054-19
417.761.354-15
329.872.934-53
835.189.404-49

835.186.654-72

Conselho Fiscal

CPF

462.277.764-91
010.079.654-01
169.857.884-91
046.707.714-26
021.123.654-36

462.274.234-91

Nome

EDILSON FERREIRA DA COSTA
LUISA CANDIDA DE SOUSA

WAGNER SILVA PIRES BARBOSA
SUSANA DA CONCEIGAO PESSOA
JOAO MANOEL MIGUEL

EVERALDA BATISTA DA SILVA FARIAS

EDNA LUCIA DA SILVA LIRA

Nome

MARIA LUIZA PAIVA

JOSINALDO NASCIMENTO DA SILVA
JORGE NASCIMENTO MARTINS
ALINE FERNANDA SOARES DA SILVA
EMANUEL GUEDES DA COSTA
ANATILDE FERREIRA DA SILVA

Assinatura do Documento

CPF

320.698.204-91

320.698.204-91

Nome

JOSE CLAUDIO GALVAO DA CRUZ

JOSE CLAUDIO GALVAO DA CRUZ

CADPREV

Carga
Gestor de Recursos

Representante da Unidade
Gestora

Inicio de

Vigéncia

22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019

22/11/2019

Inicio de

Vigéncia

22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019

Assinatura Digital

11/09/2022 15:45:38

11/09/2022 15:45:38

A transmissao deste documento pode ser conferida no site

verificador=408332&crc=C22526A7 , informando o Cédigo Verificador:
408332 e 0 Codigo CRC: C22526A7 .
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